ПРАВИТЕЛЬСТВО АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА

И АРХИТЕКТУРЫ АРХАНГЕЛЬСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 9 декабря 2020 г. № 398-р

г. Архангельск

Об учете предложения при подготовке проекта о внесении изменений

в правила землепользования и застройки городского округа

Архангельской области «Котлас»

В соответствии с пунктом 22 Порядка деятельности комиссии

по подготовке проектов правил землепользования и застройки

муниципальных образований Архангельской области, утвержденного

постановлением министерства строительства и архитектуры Архангельской

области от 02.12.2019 № 20-п, а также на основании пункта 11 протокола

заседания комиссии по подготовке проектов правил землепользования

и застройки муниципальных образований Архангельской области

от 03.12.2020 № 65:

1. Учесть при подготовке проекта о внесении изменений в правила

землепользования и застройки городского округа Архангельской области

«Котлас» предложение администрации городского округа Архангельской

области «Котлас» (вх. № 201-3278 от 16.11.2020) об исключении

или уточнении на карте градостроительного зонирования условного

обозначения зоны с особыми условиями использования территории,

указанной на прилагаемом к обращению фрагменте карты (прибрежная

защитная полоса), поскольку в условных обозначениях карты

градостроительного зонирования отсутствует условный знак площадного

объекта с диагональной голубой штриховкой.

2. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте

Правительства Архангельской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Направить копию настоящего распоряжения в орган местного

самоуправления городского округа Архангельской области «Котлас»

для официального опубликования в порядке, установленном

для официального опубликования муниципальных правовых актов, иной

официальной информации.

2

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности

министра строительства и архитектуры

Архангельской области                         В.Г. Полежаев